國立臺灣師範大學管理學院

99學年度第1次學術發展委員會議記錄
時間：99年8月13日(五) 下午15時30分
地點：本院108會議室
主席：孫所長瑜華 (主席)
出席人員：周教授世玉(施人英老師代理) 、孫教授瑜華、周副教授德瑋、蔡助理教授蒔銓、施助理教授人英、方助理教授進義
列席人員：王文珊
1、 工作報告

(一)學術發展委員會負責規畫及推動本院發展推廣與建教合作計畫，審議及監督所(學士學位學程)、院研究中心之設立與停辦，並審定法規和定期考核本院行政人員、各系所、各學位學程、各中心及各研究團隊之績效評估等事宜。
(二)學術發展委員會置委員五至七人，院長為當然委員，其餘委員由本院各所主管、各學程主任、教師代表(初期院長指派)擔任，召集人由院長(或代理人)擔任。
(三)管理學院學術發展委員會委員名單：當然委員:陳文華院長、周世玉所長、孫瑜華所長。教師代表：管理所-周德瑋老師、戰略所-施人英老師、企業管理- 蔡蒔銓老師、餐旅管理所-方進義老師。

2、 討論事項
案由一：審議「學術發展委員會設置要點」，法規詳如附件一，提請討論。
說明：依據本院組織章程成立學術發展委員會，為本院推動各項學術發展活動之審議委員會，相關設置要點辦法提請討論，其決議將於院務會議備查。
決議：(一)照案通過

      (二)修訂處另行標示公告。
案由二：審議提升學術發展管理辦法細則，法規詳如附件二，提請 討論。

說明：本案經98-2第3次院務會議通過發布「提升學術發展管理辦法」，因管理學院學術論文發表補助辦法實行細則尚未審議通過，提請學術發展委員會審議，其決議將於院務會議備查。
決議：(一)照案通過

      (二)修訂處另行標示公告。
案由三：
審議院級研究中心法規，法規詳如附件三，提請 討論。

說明：本案經98-2第3次院務會議決定緩議，因院內教師提出成立院級中心，如今院級研究中心法規尚未通過，提請學術發展委員會審議，其決議將於院務會議備查。

決議：(一)照案通過

      (二)修訂處另行標示公告。
叁、臨時動議(無)
肆、散會(19:20分)
PAGE
2